
令和７年２月２７日 

卒業生保護者 各位 

盛岡大学・盛岡大学短期大学部 

学 長  高 橋 俊 和 

令和６年度盛岡大学・盛岡大学短期大学部卒業証書・学位記授与式について（ご案内） 

謹啓 早春の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご子女におかれましては蛍雪の功成り、めでたく卒業証書・学位記が授与される運びとなりまし

た。心からお祝い申し上げます。 

つきましては、標記授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席を賜りますようご案内申し上げ

ます。 

謹 白

記 

１ 日 時  令和７年３月１８日（火） １１時３０分受付開始 

１２時３０分卒業生入場完了

１３時００分開式 

２ 会 場  岩手産業文化センター（ツガワ未来館アピオ） 

滝沢市砂込３８９－２０ 

３ その他 

・お車でお越しの際は、岩手産業文化センター第２駐車場をご利用ください。（案内図をご参照く

ださい。）

・授与式閉式後、卒業生のみ学科ごとに会議場（アピオ向かい側）にて卒業証書伝達式が行われます。

終了予定時刻は 15時です。

・今後の状況の変化によっては、予定の変更等があることをご了承いただきますようお願いいたしま

す。その際はホームページにてお知らせいたします。 

以上

問い合わせ先 総務部総務課 

０１９－６８８－５５５５（代表） 


